
برگزاری دیدار استقلال و مس کرمان بدون حضور تماشاگر
دیــدار اســتقلال و مس کرمــان در مرحله یک شــانزدهم جام حذفی 
باشــگاه های کشــور )یادواره آزادسازی خرمشــهر( عصر امروز بدون حضور 

تماشاگر برگزار می شود.
به جهــت کاهش تــردد و جلوگیــری از افزایش آلاینده ها، همســو با 
سیاســت های دولت، دیدار استقلال و مس کرمان در جام حذفی فوتبال روز 
پنجشنبه ۲۲ آذر ساعت ۱۶:۱۵ در ورزشگاه شهدای شهر قدس و بدون حضور 

تماشاگران برگزار می شود.
اســتقلال برای اینکه در لیگ نخبگان آســیا حضور بهتری داشته باشد 
از ســازمان لیگ درخواســت کرد که مسابقه با مس کرمان در جام حذفی به 
تعویق بیفتد که همین طور هم شد و اکنون استقلالی ها با موسیمانه سرمربی 
خود به شرایط آرمانی نزدیک تر شده اند و آنها روز شنبه فولاد را در اهواز با ۲ 
گل شکست دادند و مهم تر از سه امتیاز مسابقه روش بازی آبی پوشان بود که 

فوتبالی هجومی و زیبایی ارائه کردند. 
شاگردان موســیمانه اکنون هم می خواهند در جام حذفی هم با یک برد به 
جمع ۱۶ تیم برتر برســند و امیدهایشــان را برای قهرمانی در این جام زنده نگه 
دارند. مس کرمان حریف لیگ یکی استقلال در گذشته در آسیا هم حضور داشته 
و مربیان اســتقلالی مثل پرویز مظلومی و امیــر قلعه نویی هدایت تیم را برعهده 
داشــته اند و امسال هم علی سامره سرمربی مس اســت مربی که سابقه بازی و 
سرپرستی در استقلال را دارد. مس در لیگ ۱8 تیمی دسته اول در رده نهم است.

تاکنون تیم های گل گهرســیرجان، پرســپولیس، خیبــر خرم آباد، مس 
رفسنجان، سپاهان اصفهان، شــمس آذر قزوین، پیکان، صنعت نفت آبادان، 
بعثت کرمانشاه، شهرداری نوشهر، ملوان بندر انزلی، پالایش نفت بندرعباس، 
ذوب آهن اصفهان، نســاجی مازندران و فولاد خوزستان به مرحله یک هشتم 

نهائی جام حذفی صعود کرده اند.
کوجو بالاخره به ایران رسید

مهاجم تیم ملی قرقیزستان برای انجام مذاکرات نهائی با مدیران استقلال 
وارد ایران شد.

جوئل کوجو، مهاجم تیم ملی قرقیزستان ظهر دیروز برای انجام تست های 
پزشکی و نهائی سازی قراردادش با باشگاه استقلال وارد تهران شد. این بازیکن 
۲۶ ســاله که پیش تر مورد توجه اســتقلال قرار گرفته بود، حالا در آســتانه 
پیوستن به جمع آبی پوشان قرار دارد. پس از جذب مسعود جوما، حالا کوجو 
دومین خرید احتمالی اســتقلال برای تقویت خط حمله به شــمار می رود، 

بخشی که در این فصل یکی از نقاط ضعف تیم محسوب می شد.
کوجو برای اولین بار در دیدار دوســتانه تیم ملی ایران و قرقیزستان که 
در فولادشــهر برگزار شــد، نگاه ها را به خود جلب کرد. این مهاجم توانمند با 
عملکرد درخشانش در آن بازی و سپس در دیدار برگشت که موفق به زدن دو 
گل شــد، توجه مسئولان باشگاه استقلال را به خود جلب کرد. جالب اینکه او 
در تابستان امسال تا آستانه پیوستن به استقلال پیش رفت، اما مخالفت لحظه 

آخری باشگاه دینامو سمرقند ازبکستان، تیم سابقش، مانع از این انتقال شد.
در مدت حضورش در دینامو سمرقند، جوئل کوجو توانست در ۵۰ بازی، 
۲۶ گل به ثمر برســاند و خود را به عنوان یک گلزن مؤثر معرفی کند. او روز 
گذشته توانســت عنوان بهترین بازیکن سال قرقیزستان و همچنین بهترین 

لژیونر لیگ ازبکستان را از آن خود کند و با دست پر استقلالی شود.
با ورود او بــه تهران و انجام مراحل پایانی قــرارداد، انتظار می رود او در 
نقل و انتقالات زمســتانی به ترکیب استقلال اضافه شود و خط حمله این تیم 
را تقویت کند. با این حال، اســتقلال برای نهائی کردن این انتقال باید یکی از 
بازیکنان خارجی فعلی خود را کنار بگذارد؛ مگر اینکه سهمیه بازیکنان خارجی 
در لیگ برتر افزایش یابد. در غیر این صورت، احتمالاً گوستاوو بلانکو از جمع 

آبی ها جدا خواهد شد.
شکست تیم فوتبال جوانان ایران مقابل چین

تیم ملی فوتبال جوانان ایران در اولین دیدار دوستانه خود با چین شکست 
خورد.

تیم ملی جوانان ایران جهت آماده ســازی بازیکنان برای رقابت های جام 
ملت های زیر ۲۰ ســال آسیا اردو تدارکاتی در چین برگزار کرد. جوانان ایران 
در اردو تدارکاتــی خود در چین دیروز در نخســتین دیدار دوستانه شــان از 
ســاعت ۱۰:۳۰ به مصاف چین میزبان دور نهائی جام ملت های زیر ۲۰ سال 
آســیا رفتند و با دو گل شکست خوردند. ترکیب تیم ملی جوانان ایران برای 
دیدار برابر چین:آرشا شــکوری، عرفان درویش عالی، حسام نفری، ابوالفضل 
سوختانلو، یعقوب براجعه، سمیر حبوباتی، علیرضا همایی فرد، یوسف مزرعه، 

عباس کهریزی، اسماعیل قلی زاده و ماهان صادقی.
این بازی در حالی با نتیجه دو بر صفر به سود میزبان در شهر  هایکو چین 
پایان یافت که تصمیمات داور مســابقه باعث تعجــب بود. داوران چینی این 
مسابقه تحت تأثیر بازی فیزیکی میزبان، خطاهای مشهود بازیکنان چین را که 
برای حضور در مسابقات آتی، آماده می شوند نگرفت تا سه پنالتی واضح برای 
ملی پوشان جوان کشورمان گرفته نشود. این در حالی است که گل دوم چین 
روی صحنه مشکوک به خطا با تصمیم داور از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. 
بازی فیزیکی بازیکنان تیم چین که از لحاظ ســنی بزرگ تر از جوانان فوتبال 

کشورمان هستند، باعث پارگی پیراهن تنی چند از بازیکنان شد.
شــاگردان عبدی در دومین بازی دوســتانه خــود روز ۲4 آذر مجددا به 

مصاف تیم جوانان چین خواهند رفت.
الهلال با وینیسیوس تماس گرفت؟!

وکیل »وینیســیوس جونیور« از تماس باشــگاه الهلال عربستان با این 
بازیکن برزیلی خبر داد.

تیم فوتبال الهلال عربســتان یکی از تیم هایی است که تمایل شدیدی به 
جذب »وینیســیوس جونیور«، ستاره برزیلی تیم رئال مادرید، دارد و همواره 
خبرهایی مبنی از پیشــنهادات مختلف به این بازیکن مطرح می شود. »نواف 
التمیمی«، خبرنگار مطرح عربســتانی، در صفحه شــخصی خود و به نقل از 
وکیل این بازیکن اعلام کرده اســت که باشــگاه الهلال مذاکرات شفاهی را با 

وینیسیوس آغاز کرده و قصد دارد این بازیکن را به خدمت بگیرد.
رونمایی از سرمربی جدید تیم ملی فوتبال قطر

فدراسیون فوتبال قطر پس از آنکه »مارکز لوپز« را به دلیل نتایج ضعیف 
از کار برکنار کرده بود، سرمربی جدید این تیم را معرفی کرد.

با اعلام فدراســیون فوتبال قطر »لوئیز گارسیا« رسماً هدایت این تیم را 
برعهده گرفته است. این سرمربی اسپانیایی سابقه هدایت تیم فوتبال اسپانیول 
را در کارنامه دارد و تا پیش از این هم به عنوان دســتیار در تیم ملی فوتبال 

قطر فعالیت کرده است.
تیــم ملی قطر که اخیراً در دور ســوم مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
در منطقه آسیا با نتیجه 4 بر یک مغلوب ایران شد، در حال حاضر با 7 امتیاز 
در رده چهارم جدول رده بندی این رقابت هاست و با ایرانِ صدرنشین 9 امتیاز 

اختلاف دارد.
انتقاد نشریه ایتالیایی از طارمی

مهدی طارمی شــب گذشته )سه شــنبه( در هفته ششم مسابقات لیگ 
قهرمانان اروپا برای ششــمین بازی متوالی در ترکیــب اینتر به میدان رفت. 
مهاجم تیم ملی ایران در این مسابقه نتوانست برای نراتزوری گلزنی کند و در 
دقیقه 8۵ تعویض شد. عملکرد طارمی مورد انتقاد نشریه »گاتزتا دلو اسپورت« 
ایتالیــا قرار گرفت. این نشــریه با تیتر »لائوتارو یک شــبح بود؛ طارمی هم 
ناامیدکننده« به بررســی این مسابقه پرداخت که در بخشی از آن آمده است: 
طارمی در بای آره نا )ورزشــگاه خانگی بایرلورکوزن( کســی بود که تأیید کرد 
ناامیدکننده اســت! مهاجم اینتر تاکنون در ۶ مسابقه اینتر در لیگ قهرمانان 
بازی کرده و در جریان مســابقه موفق به گلزنی نشده است )طارمی یک گل 
در دیدار راحت مقابل ستاره سرخ از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند(. عملکرد 
طارمی مقابل لورکوزن شــاید بدترین عملکرد او از زمان پیوستن به اینتر به 
شمار می رود. همین روند در سری A نیز به چشم می خورد. این مهاجم ایرانی 
تاکنــون گلی در این رقابت ها به ثمر نرســانده و کمتر در این لیگ به میدان 

می رود )طارمی فقط یک پاس گل مقابل لچه ثبت کرده است(.
همچنیــن لائوتارو مارتینس که در جریان دیدار با بایرلورکوزن جایگزین 
تورام شــد، نزدیک به نیم ساعت فرصت بازی داشت و باز هم تأثیری از خود 
نشــان نداد. لائوتاررو در دیدار جمعه شــب مقابل پارما نیز سه فرصت مسلم 
گلزنی را از دســت داد و آخرین بار یک ماه پیــش مقابل ونتزیا گلزنی کرده 
است. این آمار نشان می دهد گل های تورام برای اینتر کافی نیست و نراتزوری 

در خط حمله دچار مشکل شده است.«
اندونزی رسما خواستار میزبانی جام ملت های آسیا شد

اندونزی به عنوان نخســتین  کشور رسما خواستار میزبانی جام ملت های 
آسیا ۲۰۳۱ شد.

جام ملت های آســیا ۲۰۲7 به میزبانی عربســتان برگزار می شود و هنوز 
تکلیف میزبان جام  ملت های آسیا ۲۰۳۱ مشخص نشده است.

اندونزی به عنوان نخســتین  کشور رسما خواستار میزبانی جام ملت های 
آسیا ۲۰۳۱ شــد. فوتبال اندونزی در سال های اخیر پیشرفت خوبی داشته و 
احتمالش زیاد است که کنفدراسیون فوتبال آسیا این کشور را به عنوان میزبان 

این رقابت بزرگ انتخاب کند.
جام ملت های آســیا در ســال های ۲۰۱9 و ۲۰۲۳ به ترتیب به میزبانی 
امارات و قطر برگزار شد و قطر عنوان قهرمانی را در هر دو جام به دست آورد.

در چهارصد و بیســت و هفتمین جلســه هیئت واگذاری که عصر 
دوشنبه ۱۹ آذرماه ســال جاری برگزار شد، مجموعه فرهنگی ورزشی 
آزادی، مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب و مجموعه های ورزشی شهید 
شیرودی، شهید کبکانیان، شــهید کشوری، اردوگاه تیم های ملی امام 
رضا )ع( رامسر، مجموعه سوارکاری نوروزآباد و مجموعه سوارکاری گنبد 

در فهرست اموال دولتی مشمول واگذاری قرار گرفتند. 
در هیئت واگذاری، طبق قانون سه وزیر حضور دارند. وزیر اقتصاد و دارایی، 
وزیر دادگســتری و همچنین وزیــر حوزه مربوطه )در این مــورد وزیر ورزش(. 

همچنین رئیس سازمان خصوصی سازی دبیر هیئت مذکور است.
قرار گرفتن مجموعه های بزرگ کشور در لیست واگذاری در شرایطی است که 
به عنوان نمونه مجموعه ورزشــی آزادی شامل بسیاری از فدراسیون های ورزشی، 
هتل المپیک، پیست دوچرخه سواری و دریاچه در سال های آغازین، سالن کشتی 
آزادی )خانه کشــتی ایران( و نیز ورزشــگاه یکصد هزار نفری، سالن دوازده هزار 
نفری آزادی، ســالن تیراندازی آزادی، پیست اسکیت آزادی، پیست اتومبیل رانی 
آزادی، پیســت موتورســواری آزادی، دریاچه آزادی )جهت انجام انواع ورزش های 
آبی(، پیست کارتینگ و نیز مجتمع پنج سالن شامل سالن بسکتبال آزادی، سالن 
والیبال آزادی، ســالن وزنه برداری آزادی، سالن کشتی آزادی، سالن بانوان آزادی و 
همچنین زمین های تنیس آزادی، کمپ تیم های ملی فوتبال، مجموعه سوارکاری، 
استخر آزادی، ورزشگاه دوچرخه سواری آزادی، چند زمین فوتبال، سالن بدنسازی، 

زمین بیسبال و کریکت و جاده تندرستی آزادی )راه دور دریاچه( است.
در ایــن میــان چند پرســش وجــود دارد؛ و آن این که »ارزشــگذاری و 
قیمت گذاری این مجموعه بزرگ با چه ســازوکاری قرار اســت انجام شــود؟« و 
»این حجم از منابع مالی از چه سازوکار باید تامین و تجهیز شود برای خرید این 
مجموعه بزرگ و تاریخی ورزشــی؟« »البته که این پرسش ها در مورد مجموعه 
فرهنگی ورزشــی انقلاب، شهید شــیرودی، شــهید کبکانیان، شهید کشوری، 
اردوگاه تیم های ملی امام رضا )ع( رامسر، مجموعه سوارکاری نوروزآباد و مجموعه 
سوارکاری گنبد هم که توسط هیئت واگذاری در فهرست موارد مشمول واگذاری 

قرار گرفته اند، نیز صدق می کند!« 
ســؤال بعدی اینکه وقتی آزادی با امکانات فراوانش در طول ســال میزبان 
بسیاری از رویدادهای بین المللی است و از آبروی ورزش دفاع می کند، آیا قابلیت 
واگــذاری دارد و نکته مهم تر واقعا وزارت ورزش و فدراســیون ها می توانند این 

موضوع را قبول کنند؟!
خلاصه اینکه هر چند ســال یک بار خبری مبنی بر واگذاری این مجموعه ها 
به بخش خصوصی منتشر می شود اما در عمل اتفاقی رخ نمی دهد زیرا مشکلاتی 
بر ســر راه این واگذاری اســت که این کار را منتفی می کند. بد نیســت به این 
موضوع نیز اشــاره داشــت که عرصه یکی از مجموعه های اشاره شده متعلق به 
آستان قدس رضوی است و اساســا دولت این اختیار یا اجازه را ندارد که درباره 

آن تصمیم گیری کند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان در دومین دیدار 
خود از جام باشگاه های جهان مقابل الاهلی مصر به پیروزی 

رسید و راهی مرحله نیمه نهائی شد. 
تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان که به عنوان قهرمان آسیا 
در جام باشگاه های جهان حضور دارد، در دومین مسابقه اش دیروز 
چهارشنبه، ۲۱ آذر به مصاف نماینده مصر رفت و با پیروزی برابر 
این تیم به نیمه نهائی صعود کرد. شاگردان بهروز عطایی در فولاد 
دیروز برابر الاهلی اســپورتینگ کلاب مصر به میدان رفتند و با 
نتیجه ســه بر یک به پیروزی رسیدند تا با دو برد در صدر جدول 

گروه خود قرار بگیرند و به نیمه نهائی رقابت ها صعود کنند.
فولاد در ست اول این دیدار با نتیجه ۲۵ بر ۱9 شکست خورد 
اما در ست دوم کنترل بازی را در دست گرفت و ۲۵ بر ۱۵ برنده 
شد. رقابت در ست سوم پایاپای پیش رفت تا اینکه نماینده ایران 
با درخشــش امین خواجه خلیلی در خط سرویس از حریف خود 
جلو افتاد و در نهایت ســت را ۲۵ بر ۲۱ برد. دقایق ابتدائی ست 
چهارم هم رقابت دو تیم نزدیک بود اما در ادامه فولاد پیش افتاد 

و در این ست هم ۲۵ بر ۱9 به پیروزی رسید.
فولاد در آخرین مســابقه خود در دور مقدماتی برای حفظ 
صدرنشــینی پنجشــنبه، ۲۲ آذر به مصاف پرایا کلوب از برزیل 
مــی رود. فولاد در گروه اول این مســابقات بــا تیم های الاهلی 
اسپورتینگ کلاب مصر، لوبه چیویتانوا ایتالیا و پرایا کلوب از برزیل 

همگروه است.
پیروزی بزرگ برابر لوبه

سه شنبه شب نیز تیم والیبال فولاد ایران در نخستین مسابقه 
خود در قهرمانی باشــگاه های جهان ۲۰۲4 ســه بر دو تیم لوبه 
پرافتخار را شکســت داد تا این مسابقات را با بردی شیرین آغاز 
کند. شاگردان بهروز عطایی ست نخست این دیدار را با نتیجه ۲۵ 

بر ۲۱ به نفع خود به پایان رساندند اما در ست های دوم و سوم ۱4 
بر ۲۵ و ۲4 بر ۲۶ مغلوب حریف شدند. در چهارمین ست فولاد 
ایران به بازی برگشت و ۲۵ بر ۲۳ به پیروزی رسید تا این دیدار در 
ست پنجم پیگیری شود. در پنجمین ست هم فولادی ها نمایشی 
قابل قبول داشــتند و این ست را با نتیجه ۱۶ بر ۱4 به نفع خود 
تمام کردند تا به نخستین برد شیرین خود در برزیل دست یابند و 

قهرمان ایتالیا در سال ۲۰۲۲ را شکست دهند.
بهروز عطایی ســرمربی تیــم فولاد ایران پــس از پیروزی 
شاگردانش در این بازی گفت: ما بازی خوبی مقابل یک تیم بسیار 
قدرتمند انجام دادیم. در این بازی هر آنچه از بازیکنان خواستیم 
به درستی انجام شد و بازی پایاپایی بود و بازیکنان بسیار جنگنده 

بازی کردند.وی افزود: در جریان بازی موفق تر از تیم حریف بودیم 
و تنها بخشی که به مشکل خوردیم در دریافت ها بود و نتوانستیم 
خیلی خوب سرویس های تیم لوبه را مهار کنیم اما در بخش های 
دیگر به قدری خوب عمل کردیم که توانستیم جریان بازی را به 

سود خودمان تغییر دهیم.
سرمربی تیم فولاد ایران با اشاره به اینکه تیمش می توانست 
بــازی را ۳ بر یک هم پیروز شــود، عنوان کرد: به دلیل اینکه در 
دریافت ها مشــکل داشتیم ست سوم را واگذار کردیم اما در ست 
چهارم علی رغم اینکه در امتیازات عقب بودیم بازیکنان توانستند 
خودشــان را مدیریت کنند و به بازی برگردند و خوشحالم که در 

نهایت پیروز میدان شدیم.

موسوی: بزرگ ترین پیروزی تاریخ باشگاهی
 والیبال ایران رقم خورد

سید محمد موســوی کاپیتان فولاد ســیرجان هم درباره 
پیروزی بــزرگ تیمش مقابل لوبه اظهار داشــت: همان طور که 
می دانید تیم های باشگاهی در دنیا از یک سری تیم های ملی هم 
بهتر هســتند. لوبه هم جزو این تیم هاست که امسال بزرگ ترین 
اســتعدادهای دنیا را جمع کرده و نتایــج خیلی خوبی در لیگ 
ایتالیا گرفته است.وی ادامه داد: هفته گذشته تیم ترنتینو، یکی از 
پرافتخارترین تیم های والیبال دنیا را شکست داده بود. می دانستیم 
بــازی خیلی ســختی داریم ولی ما چیزی برای از دســت دادن 
نداشــتیم و باید می جنگیدیم که والیبال ایــران را دوباره به دنیا 

نشان دهیم.
موســوی در ادامه گفت: در دو، سه سال گذشته ما زیاد برد 
قابل توجهی مقابل تیم های بزرگ دنیا نداشــتیم ولی این بازی 
را به فال نیک می گیریم. امیدواریم این بردها ادامه دار باشــد و 
به روحیه ای برای تیم ملی کشورمان باشد که ببینند بردن این 
تیم ها غیرممکن نیست. تفاوت بچه های ما با بازیکنان دنیا فنی 
نیســت و در بحث جنگندگی و ریزه کاری های والیبال است که 
امیدوارم با مربی جدید، تیم ملی بتواند این نقاط ضعف را بپوشاند 
و بتوانیــم در آینده در والیبال بین المللی حرف هایی برای گفتن 

داشته باشیم.
کاپیتان فولاد سیرجان در پایان تصریح کرد: می توان از این 
جمله اســتفاده کرد که بزرگ ترین برد تاریخ باشــگاهی والیبال 
کشور اتفاق افتاد. من چندین سال باشگاه های جهان بازی کردم 
و مدال سومی این رقابت ها را با پیکان دارم ولی جلوی چنین تیم 
بزرگی پیروز نشده بودیم. برابر زاکسا و ترنتینو ۳-۲ کردیم ولی در 
نهایت همیشه بازنده بودیم ولی این بار توانستیم ببریم. ما حتی 
می توانستیم ۳-۱ برنده شویم چون ست سوم ۲۳-۲۰ جلو بودیم.

عبور از سد لوبه ایتالیا و الاهلی مصر

درخشش شاگردان عطایی در جام باشگاه های جهان 
نماینده والیبال ایران راهی مرحله نیمه نهائی شد

قابل توجه تصمیم گیرندگان 

مجموعه هایی از جمله آزادی
 قابلیت واگذاری ندارد

یادی از شهید مدافع حرم حسن اکبری
جان دادن در آغوش رفیق 

شهید مدافع حرم حسن اکبری،۲4 خرداد ۱۳49 
در تهران متولد شــد. در دوران نوجوانی به دلیل پایین 
بودن سن و مخالفت خانواده، به طور مخفیانه خودش را 
به جبهه رساند و به مقام جانبازی دست یافت. در خلال 
جنگ  تحمیلی، حسن اکبری در سپاه پاسداران انقلاب 
 اسلامی استخدام شــد. او دوره های تکاوری، چتربازی، 
جنگ های چریکی، اسلحه شناسی و خنثی  سازی بمب 

و انواع مین ها را آموخت. سپس در دانشگاه امام  حسین )ع( با درجه استادی مشغول 
به تدریس دانشجویان در رشته دافوس شد. در دوران تجاوز تکفیری ها به کشورهای 
اســلامی داوطلبانه راهی سوریه شد. دو ماه از اعزامش به سوریه نگذشته بود که در 
اثر اصابت ترکش به پایش، مجروح شــد. پس از بهبود بار دیگر راهی ســوریه شد. 
وی ســرانجام ۲۰ آذر ۱۳9۵ در حومه شهر حلب، هدف اصابت چندین گلوله توپ 
داعش قرار گرفت و به شــهادت رســید و پیکرش متلاشی شــد و تاکنون به وطن 
بازنگشته اســت. یکی از دوستان شهید در خاطره ای از شهید حسن اکبری تعریف 
می کرد: »اولین  باری که حاج حسن رفت سوریه مجـروح شد، زمانی که برگشت رفتـم 
عیـادتـش بعد از کلی صحبت کردن بهش گفتم: حاجی به نظرت بـَس نیست؟! به 
 اندازه کافی جبهه رفتی، الانم که رفتی سوریه و اینجوری شدی! بسّـه دیگـه، خستـه 
نشـدی؟ حاج  حسـن اولش سکوت کرد؛ بعدش یه نگاهی به آسمون کرد و آهی از تهِ 
دل کشید و گفت: شما که نمی دونید جـون دادن رفیق تو بغلت یعنی چی! نمی دونید 
دیدن رفیقایی که به خاطر من یا رفقای دیگه شون، خودشون رو می ا نداختنـد روی 

میـن که بقیـه سالم بمونند یعنی چی؟! آیا این انصـافـه که من بمونم!«

حدیث دشت عشق

صفحه 9
پنجشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۳
۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۴۴

آگهی انحلال شرکت با مسئولیت محدود تولیدی تضامنی زننده سری 
و شرکا به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲5۲۶۱8 و به شماره ثبت ۳۷۴۳5۶ 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/2/11 شرکت منحل و آقای علی 
زننده سری به شــماره ملی 0046560017 به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل 
تصفیه اســتان تهران- شهر تهران خیابان شهرک غرب بلوار دادمان خیابان جهاد خیابان نهم 

ساختمان پلاک 3 طبقه 2 واحد 2 کدپستی 1468675453 می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

اردوی تیم ملی کشــتی آزاد از ۳۰ آذر در کمپ تیم های ملی برگزار 
می شود.

اردوی تیم ملی کشتی آزاد از ۳۰ آذر تا 7 دی در خانه کشتی شهید مصطفی 
صدرزاده کمپ تیم های ملی کشــتی شــهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود. 

اسامی نفرات دعوت شده به اردو به شرح زیر است:
۱- علی مؤمنــی )مازندران( ۲- رضا مؤمنی )مازنــدران( ۳- ابراهیم خواری 
)مازنــدران( 4- رحمان عموزاد )مازندران( ۵- عبــاس ابراهیم زاده )مازندران( ۶- 
علی خرمدل )تهران( 7- سینا خلیلی )مازندران( 8- امیرمحمد یزدانی )مازندران( 
9- علــی رضایــی )مازندران( ۱۰- یونــس امامی )تهران( ۱۱- مهدی یوســفی 
)تهران( ۱۲- ابوالفضل رحمانی )مازندران( ۱۳- کامران قاسم پور )مازندران( ۱4- 
امیرحسین فیروزپور )مازندران( ۱۵- مهدی حاجیلوئیان )همدان( ۱۶- امیرحسین 

زارع )مازندران( ۱7- امیررضا معصومی )گیلان(

دعوت از ۱۷ آزادکار 
به اردوی تیم ملی

میزبانان مرحله بین قاره ای لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ مشخص شدند و بر این اساس تیم ملی ایران در آمریکای جنوبی و اروپا به میدان می رود.
فدراســیون جهانی والیبال میزبانان مرحله بین قاره ای لیگ ملت های ۲۰۲۵ را مشــخص کرد که بر این اساس تیم ملی ایران، طبق برنامه در آمریکای جنوبی و 
اروپا به میدان خواهد رفت. تیم ملی ایران در هفته نخست VNL به همراه اسلوونی، کوبا، آمریکا، اوکراین و برزیل در شهر ریودوژانیرو کشور برزیل به میدان خواهد 
رفت.شاگردان روبرتو پیاتزا در هفته دوم در شهر بلگراد کشور صربستان همراه آرژانتین، کوبا، صربستان، هلند و آلمان خواهند بود. تیم ملی والیبال ایران، هفته سوم 

را نیز همراه لهستان، فرانسه، بلغارستان، کوبا و چین در شهر گدانسک کشور لهستان سپری خواهد کرد.

میزبانان ایران در لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ مشخص شدند 

نمایندگان مجلس تصویب کردند که بیســت و هفت صدم درصد از کل ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده برای ساماندهی امور جوانان و ترویج و 
تعمیم فعالیت بدنی و همگانی شدن ورزش اختصاص پیدا کند.

نمایندگان مجلس در جلســه علنی نوبت صبح دیروز و در جریان بررســی موارد ارجاعی از کمیسیون تلفیق، بند )هـ( تبصره ۱ لایحه بودجه را تصویب کردند.
طبق این مصوبه، در اجرای بند )ث( ماده )78( قانون برنامه هفتم پیشرفت موضوع اختصاص بیست و هفت صدم درصد از کل 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده برای 
ساماندهی امور جوانان و ترویج و تعمیم فعالیت بدنی و همگانی شدن ورزش به ردیف درآمدی جدول شماره )۵( این قانون واریز و به وزارتخانه های ورزش و جوانان 
به میزان 4۰ درصد ورزش و ۲۰ درصد ترویج، تسهیل، آموزش و مشاوره های پیش از ازدواج و همسان گزینی و آموزش و پرورش به میزان چهل درصد )4۰درصد( 

پرداخت می شود. پرداخت هرگونه وجهی از این محل به ورزش حرفه ای، ممنوع و در حکم تصرف غیرقانونی در وجوه و اموال دولتی است.

تعیین سهم ورزش از مالیات بر ارزش افزوده 

 دیگر توان ندارم، شاید در یک تیم ملی مربیگری کنم

گواردیولا: سیتی آخرین ایستگاه باشگاهی من است
سرمربی منچسترســیتی اعلام کرد بعد از این تیم در هیچ تیم 

باشگاهی دیگری مربیگری نخواهد کرد.
پیش بینی می شــد که پپ گواردیولا در تابستان منچسترسیتی را ترک 
کند امــا در نهایت قــراردادش را تمدید کرد. او که از ســال ۲۰۱7 هدایت 
منچسترســیتی را بر عهده دارد قراردادش را با همشــهری ها تا سال ۲۰۲7 
تمدید کرده اســت.این سرمربی سرشناس اســپانیایی اعلام کرد که سیتی 

آخرین باشگاهش خواهد بود.
او گفت: بله ســیتی آخرین تیم من خواهد بود. وقتی منچسترســیتی را 
ترک کنم راهی کشور دیگری نمی شوم تا هدایت یک تیم باشگاهی دیگر را به 
عهده بگیرم.  دیگر چنین توانی ندارم اما شاید در یک تیم ملی مربیگری کنم. 

این یک کار متفاوت است.
البتــه گواردیولا اعلام نکرد چه زمانی از هدایت منچســتر ســیتی کنار 
می رود. پپ روزهای بدی را با منچسترسیتی تجربه می کند و در فصل جاری 
نتوانســته اســت عملکرد خوبی با این تیم داشته باشــد با این حال او با پنج 
قهرمانی پیاپی با منچسترســیتی یک رکورد را در تاریخ لیگ برتر انگلیس به 

ثبت رسانده است و توانسته سیتیزن ها را هم برای نخستین بار به قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا برساند.

او در ادامه مصاحبه اش گفت: قرار نیست تیم دیگری را هدایت کنم. درباره 
آینده بلندمدت صحبت نمی کنم اما کاری که قرار نیست انجام دهم این است 
که ســیتی را ترک کنم، به کشور دیگری بروم و همان کاری را که الان انجام 
می دهم انجام دهم. من انرژی ندارم. فکر شــروع دوباره در جایی دیگر، تمام 

مراحل، تمرین و غیره... نه، نه، نه! شاید یک تیم ملی، اما این متفاوت است.
او در پایان گفت: مقابله با مشکلات شکست، بودن در کنار مردم، خانواده 
است. اما هیچ کس واقعا نمی تواند تنهائی یک سرمربی فوتبال را تسکین دهد. 
شــما افرادی را در کنارتان دارید اما تصمیمات بدی دارید، چرا من این کار را 
انجام دادم، اشتباه است زیرا این کار را انجام دادم، به اندازه کافی به آنها فشار 
نیاوردم. درد شکســت، شــما آن را به تنهائی احساس می کنید. ممکن است 
دوســتانی داشته باشید، اما وقتی در اتاق خواب را می بندید، چراغ را خاموش 
می کنید، تســلی و تســکینی وجود ندارد. باید بگذاری یکی، دو روز بگذرد و 

دوباره شروع کنی.
پپ برای اولین بار در دوران سرمربیگری خود در مخمصه بحران گیر کرده 

و امیدوار است با بهبود شرایط و با خاطره ای خوش سیتیزن ها را ترک کند.

آگهی مزایده اموال منقول
بموجب پرونده اجرائی کلاسه ۱4۰۲۰۱۰84 له زهرا زندی آرتیمانی علیه مجتبی رشیدی امتیاز 
حج عمره توقیف شده نزد بانک ملی به شــماره حساب ۰4۰479۱۰۵۳۰۰۱ مورخ ۱4۰۳/8/۱9 
توسط کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و در قبال قسمتی 
از طلب بستانکار و نیم عشر اجرئی متعلقه در روز پنجشنبه ۱4۰۳/۱۰/۶ از ساعت 9 الی ۱۲ ظهر 

در محل اجرای ثبت اراک به فروش می رسد.
مزایده حج عمــره از مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )مبلغ پایه مزایده ( شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقداً فروخته می شود شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار آگهی: ۱4۰۳/9/۲۲ 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی: ۱84۵984 منصوری

پروانه بهداشتی ساخت محصول »پودر قهوه فوری سه در 
یک« به شماره 21/23150 و تاریخ صدور 1400/08/01 
و پروانه بهداشــتی ســاخت محصول »کاپوچینو« به 
شماره 21/23151 و تاریخ صدور 1400/08/01 شرکت 

آذرگل سرای مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت)برگ سبز(، برگ کمپانی)اسناد فروش کارخانه(، 
هاچ بک  هایما  کارت سوخت خودرو سواری  و  ماشین  کارت 
 64 م   398 انتظامی  شماره  به   1402 مدل   S7+-AT تیپ 
و   484QT2A009242A موتور  شماره  به   35 ایران 
ناهیده  نام  به   NAAD391Z3PY164187 شماره شاسی

پورنعمتیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

*در آخرین مســابقه نیم فصل اول رقابت های لیگ تنیس روی میز پرو A فرانســه، تیم »لارومان« که نیما عالمیان لژیونر 
ملی پوش تنیس روی میز ایران را در اختیار دارد ، با پیروزی ۳ بر صفر مقابل تیم »چارترس« آخرین بازی خود در نیم فصل 
اول لیگ پرو A فرانسه را با پیروزی پشت سر گذاشت. در این مسابقه نیما عالمیان مقابل »ایشی ویتور برزیلی« نفر ۵۱ دنیا 
و عضو تیم چارترس به برتری ۳ بر ۲ دست یافت. تیم لارومان در پایان نیم فصل، در جایگاه ششم لیگ پرو A فرانسه قرار 
گرفت. لیگ پرو A فرانســه یکی از سه لیگ معتبر دنیاست که با حضور ده تیم و رقابت بزرگان پینگ پنگ دنیا به صورت 

رفت و برگشت در جریان است.
*بعد از آنکه میخایین لوپز کوبایی توانســت در المپیک ۲۰۲4 پاریس، به رکورد اســتثنایی ۵ طلای المپیک برسد، به دعوت کشورهای 
مختلف چندین سفر در ماه های گذشته داشت. او قرار است حدود یک هفته دیگر به داغستان برود و میهمان عبدالرشید سعدالله یف باشد. 
روس ها در این سال ها قهرمانان شاخص زیادی را به کشورشان دعوت و از آنها پذیرایی کرده اند. در کنار آن نیز میهمانان خود را با زادگاه 
خود و همچنین سالن های تمرین شان برده اند. لوپز کوبایی اسطوره کشتی جهان است که در کنار مدال های پر تعداد جهانی اش، توانست 

در ۵ دوره المپیک مدال طلای سنگین وزن را از آن خود کند. 
*خوان مارتین دل پوترو، تنیسور شماره ۳ پیشین جهان و قهرمان US Open ۲۰۰۹ گفت که نواک جوکوویچ قهرمان ۲4 دوره 
گرنداسلم هزینه سفر یک هوادار از صربستان به آرژانتین را برای مسابقه خداحافظی او پرداخت کرده است. خوان مارتین 
دل  پوترو گفت: یک زن آرژانتینی وجود دارد که سال ها پیش به صربستان نقل مکان کرد و از روز اول هوادارش بود. یک روز 
آنها ملاقات کردند و او می خواست برای مسابقه خداحافظی من به این جا بیاید. او مشکلاتی داشت و راهی برای آمدن پیدا 
نکرد. نواک جوکوویچ دوباره موفق شــد با او تماس بگیرد و هزینه همه چیز را پرداخت تا این زن بتواند در مسابقه شرکت 
کند. او به آرژانتین آمد و از این سفر لذت برد. بازی خداحافظی خوان مارتین دل پوترو، نفر سوم پیشین جهان و دارنده مدال 
برنز المپیک ۲۰۱۲ برابر نواک جوکوویچ برگزار شد که با برتری این تنیسور آرژانتینی با نتایج 6 بر 4 و 7 بر ۵ به پایان رسید.

خواندنی از ورزش 

در صورت موافقت مجمع فدراســیون فوتبال با پیشــنهاد هیئت رئیســه، انتخابات این 
فدراسیون پیش از ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد.

چهار سال پیش انتخابات فدراسیون فوتبال روز ۱۰ اسفند برگزار و شهاب الدین عزیزی خادم به عنوان 
رئیس انتخاب شد اما دوره ریاست او یک سال هم دوام نیاورد. بعد از عزل عزیزی خادم، در بهمن ماه سال 
۱۳99 میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون شد و در نهایت در تاریخ 8 شهریور ۱4۰۱ مهدی تاج بار دیگر 

با رأی مجمع فدراسیون سکان فدراسیون را در دست گرفت.
در واقع دوران مهدی تاج ادامه دوره عزیزی خادم بود و با این شــرایط اســفند ماه ســال جاری باید 
انتخابات برگزار شــود. درباره زمان برگزاری این انتخابات حرف و حدیث زیاد اســت و این شــایعه وجود 
دارد که برخی به دنبال تعویق انتخابات و برگزاری آن در اردیبهشت ماه سال ۱4۰4 هستند. با این حال 
شــنیده ها حکایت از آن دارد در آخرین جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با توجه به اینکه ۱۰ اسفند 
جمعه است اعضا روز ۱۱ اسفند ۱4۰۳ را به عنوان زمان پیشنهادی برای انتخابات فدراسیون فوتبال اعلام 

کرده اند.
این موضوع در جلســه یکشنبه آینده )۲۵ آذر( مجمع عمومی فدراسیون فوتبال که به صورت آنلاین 
برگزار خواهد شــد مطرح می شــود و در صورت تصویب مجمع، روز ۱۱ اسفند شاهد برگزاری انتخابات 

فدراسیون فوتبال خواهیم بود.

۱۱ اسفند، تاریخ پیشنهادی هیئت رئیسه 
برای انتخابات فدراسیون فوتبال

تیم فوتبال پرســپولیس در شرایطی برابر ملوان به 
پیروزی رسید که از حریف شــمالی خود عقب بود اما 
توانست با بازگشــت به بازی ضمن کسب سه امتیاز این 

دیدار خود را به نزدیکی صدر برساند.
تیم های فوتبال ملوان و پرســپولیس در دیداری معوقه از 
هفته هشــتم رقابت های لیگ برتر دیروز چهارشنبه ۲۱ آذر از 
ساعت ۱۶:۱۵ و در ورزشگاه مرحوم سیروس قایقران با قضاوت 
احمد محمدی رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه 
دو بر یک به ســود پرسپولیس به پایان رسید. سروش رفیعی و 
فرشاد فرجی برای پرسپولیس و قائم اسلامی خواه برای ملوان در 

این بازی گلزنی کردند.
بازیکنان ملوان بازی را بهتــر از میزبان خود آغاز کردند و 
در همان دقیقه اول بازی برای این تیم ضربه آزاد شــکل گرفت 
که روی ارسال قائم اسلامی خواه، محمدرضا رضایی با ضربه سر 
دروازه پرسپولیس را تهدید کرد که الکسی گندوز به زیبایی توپ 
را مهار کرد و پس از آن مدافعان پرسپولیس توپ را دور کردند. 
در ۱۰ دقیقه ابتدائی بازی بازیکنان ملوان بیشتر صاحب توپ و 
زمین بازی بودند و با توجه به فشار هواداران این تیم، توانستند 
چند موقعیت نصف و نیمه روی دروازه پرسپولیس ایجاد کنند 
اما ثمره ای برای آنها نداشــت. در ادامــه دو تیم حملاتی روی 
دروازه ها داشتند اما گلی در پی نداشت تا نیمه نخست با تساوی 

صفر – صفر به پایان برسد.
بازیکنان پرســپولیس نیمه دوم را بهتر از میزبان خود آغاز 
کردند و در دقیقه 48 در محوطه جریمه ملوان توپ به سروش 
رفیعی رســید و او اقدام به شوت زنی کرد که توپ با برخورد به 
مدافع ملوان دور شد. در دقیقه ۵7 و پس از اعلام خطا از سوی 

داور بازی به سود ملوان ضربه آزاد برای این تیم شکل گرفت که 
قائم اسلامی خواه پشت توپ ایستاد و مستقیماً به توپ ضربه زد 
که توپ با برخورد به زمین و تیرک وارد دروازه ســرخ ها شد تا 

حساب کار یک بر صفر به سود ملوان شود.
پس از گلزنی ملوان، بازیکنان پرسپولیس حملات زیادی را 
به سمت دروازه ملوان انجام دادند و در دقیقه ۶4 پس از سانتر 
علی علیپور و برگشت توپ از سوی مدافع ملوان توپ به سروش 
رفیعی رسید و او اقدام به شوت زنی کرد و توانست گل تساوی 
را برای پرســپولیس به ثمر برســاند. در دقیقه 7۳ داور خطای 
هنــد بازیکن ملوان را در نزدیکی محوطــه جریمه این تیم به 

سود پرسپولیس اعلام کرد که سعید صادقی پشت توپ ایستاد 
و توپ را سانتر کرد که فرشاد فرجی با ضربه سر موفق شد توپ 
را به کُنج دروازه ملوان بفرستد تا حساب کار دو بر یک به سود 
پرسپولیس شود. صادقی ۲ دقیقه پس از ورودش به زمین پاس 

گل برای هم تیمی خود خلق کرد.
در دقیقه 8۰ باز هم پرسپولیسی ها فرصت گلزنی داشتند 
که علی علیپور در مصافی تک به تک با فرعباسی نتوانست توپ 
را وارد دروازه ملوان کند و این دروازه بان توانست درازکش توپ 
را دفع کند. پرسپولیس با این پیروزی ۲۳ امتیازی و در رده سوم 
جدول باقی مانــد و فاصله خود را با صدر جدول به دو امتیاز و 

دیدار معوقه از هفته هشتم رقابت های لیگ برتر فوتبال

پرسپولیس با برتری برابر ملوان به صدر جدول نزدیک شد

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

181325-1118125. تراکتور

16924-2117317. سپاهان

13823-3117225. پرسپولیس

15418-41153311. ملوان

118-11-51153312. فولاد

117-9-61152410. چادرملو اردکان

9016-7114439. استقلال خوزستان

414-12-81142516. استقلال

11013-91134411. آلومینیوم اراک

5013-10113445. گل گهرسیرجان

113-10-111134411. ذوب آهن

610-8-121124514. شمس آذر قزوین

39-6-13111649. نساجی مازندران

59-9-141123614. خیبر خرم آباد

69-7-151123613. مس رفسنجان

77-4-161114611. هوادار

تیم ملوان هم با ۱8 امتیاز در مکان چهارم قرار گرفت.
برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر ایران

جمعه ۲۳ آذر ۱4۰۳
*مس رفسنجان..........................................هوادار)ساعت۱7:۱۵(
*نساجی مازندران.......................خیبر خرم آباد)ساعت۱7:۱۵(
*شمس آذر قزوین......................................فولاد)ساعت۱7:۳۰(

دوشنبه ۲6 آذر ۱4۰۳
*ملوان.........................................................تراکتور)ساعت۱7:۳۰(
*استقلال...................................گل گهرسیرجان)ساعت۱7:۳۰(
*سپاهان..............................................پرسپولیس)ساعت۱8:۰۰(


